令和〇年〇月〇〇日
学校教育課長　様
市内小中学校長　様
団体名
代表者名
「催事名」のチラシ（配布・配信）について（依頼）

見出しのチラシについて、下記のとおり（電子データ・紙媒体・電子データと紙媒体）にて学校へ（配信・配布）いただきますようお願いいたします。
記
１．催事について
	①
	催事名

	②
	開催日時

	③
	開催場所

	④
	入場料等

	⑤
	後援の有無

２．配信・配布について

	⑥
	目的

	⑦
	対象

３．配信の場合のみ記載

	⑧
	配信希望日

４．配布の場合のみ記載

	⑨
	配布方法

５．その他備考等

	⑩

６．連絡先
	⑪
	団体名

	⑫
	担当者名

	⑬
	電話番号

令和〇年〇月〇〇日
学校教育課長　様
市内小中学校長　様
第１回おおぶフェスタ実行委員会
大府　見本
「第１回おおぶフェスタ」のチラシ（配布・配信）について（依頼）

見出しのチラシについて、下記のとおり（電子データと紙媒体）にて学校へ（配信・配布）いただきますようお願いいたします。
記
１．催事について

	①
	催事名
	第１回おおぶフェスタ

	②
	開催日時
	令和〇年〇月〇〇日（○曜日）〇〇時～〇〇時

	③
	開催場所
	大府市役所　地下多目的ホール

	④
	入場料等
	小中学生ともに無料、小学生以下無料、中学生以上５００円　等

	⑤
	後援の有無
	大府市、大府市教育委員会、○○協会　等

２．配信・配布について

	⑥
	目的
	市内の小中学生に広く周知し、文化の振興に努めたいため。

	⑦
	対象
	小学校全児童及び中学校全生徒
小学校５・６年生の全児童
〇〇小・〇〇小・〇〇中の全児童生徒　等

３．配信の場合のみ記載

	⑧
	配信希望日
	最短の金曜日、〇月〇日（金）、〇月〇日以降　等

４．配布の場合のみ記載

	⑨
	配布方法
	市役所へ直接持ち込み、学校へ直接持ち込み　等

５．その他備考等

	⑩
	あれば記載

６．連絡先
	⑪
	団体名
	おおぶフェスタ実行委員会

	⑫
	担当者名
	大府　たろう

	⑬
	電話番号
	０５６２－００－００００

配布対象に応じて記載を変更

Ex.)○○小学校長　等

見本

電子データ→配信、紙媒体→配布

両方→配信・配布

該当の項目以外削除